助成金申請書
（安曇野市内宿泊ツアー送客支援事業）

一般社団法人 安曇野市観光協会

 会長 小岩井 清志 様

                           会 社 名

                           代表者名              印

安曇野市内宿泊ツアー送客支援事業実施要領の規定により、下記ツアーへの助成を添付書類を添えて申請しま

す

記

（以下事務局記載欄）

上記申請について下記のとおり回答します。

    □①助成金の交付を決定します。  □②今回は助成金の交付は認められませんでした。

①の場合（助成金の交付内容）

※助成金請求に係る注意事項は別紙のとおりです。

②の場合（助成金の交付が認められなかった理由）

 □申請の内容が助成要件を満たさない内容でした。

 □予定していた助成金原資が終了しました。

 □その他（                                  ）

記載日 令和 4年  月  日

担当者

住所
〒

部署名  氏名

電話番号  FAX 番号

Email

旅行商品名

催行日（催行日ごとに申請してください。） 令和 4年  月  日～令和 4年  月  日

安曇野市内の宿泊予定のホテル・旅館等の名称

安曇野市内の見学予定の観光施設等

催行予定人数

（交付上限額の算定基準となります。）
     人（最少催行人数：   人）

特記事項・連絡事項

※安曇野市内宿泊泊数をご記入ください。

添付書類チェック欄 □募集媒体の写し（旅行日程がわかるもの）

交付決定日 令和   年   月   日

交付上限額 金               円

（交付上限額内

訳）
催行予定人数    人×２，０００円×  泊＝     円

（様式第１号）

一般社団法人 安曇野市観光協会

会長 小岩井 清志   印

（受付番号）：